
 

Area Socio Culturale - N. 62 del 09-05-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

62 

Data 

09-05-18 

Oggetto: FESTEGGIAMENTI RITIANI 2018. Impegno di spesa per 

materiale a stampa 

 

 

N.  461 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  nove del mese di maggio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
                    Angelo Aramini 
 
 

 
Premesso che occorre provvedere, per le manifestazioni Ritiane 2018, alla 

realizzazione di materiale a stampa promo pubblicitario; 
 

 visto che l'art. 1 comma 450 l. n. 296 del 27 dicembre 2006, così come modificato 
dall'art. 1 comma 495 lett. b) e comma 502 lettere a), b), e) della l. n. 208 del 28 
dicembre 2015, secondo cui a decorrere dal 1 gennaio 2016 per acquisti di beni e 
servizi di importo inferiore a €. 1.000,00 è ammessa la procedura di affidamento diretto 
al di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione; 
 
premesso che la tipografia Millefiorini di Norcia, ditta di fiducia dell'ente, contattata e  

ha fornito per tutto il materiale un preventivo di Euro 1.000,00, compresa IVA; 
 
ritenuto di provvedere  alla realizzazione di materiale a stampa promo pubblicitario  

impegnando la somma totale di €. 1.000,00 al Titolo I funzione 7 servizio 2 intervento 2 
(ex cap. 104/1), a favore della tipografia Millefiorini; (CIG Z70237C94E) 
 

 
Ai sensi del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 
 

DETERMINA 
 
 

1) di provvedere alla realizzazione di materiale promo pubblicitario a stampa per ii 
festeggiamenti ritiani 2018 impegnando la somma totale di €. 1.000,00 al Titolo I 
funzione 7 servizio 2 intervento 2 (ex cap. 104/1), a favore della tipografia Millefiorini; 
(CIG Z70237C94E) 
 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di 
regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 



 

Area Socio Culturale - N. 62 del 09-05-2018 Pag. 2 

 
3) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 

 
62 

 



 

Area Socio Culturale - N. 62 del 09-05-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

31-05-18 al 15-06-18 Registro Albo pretorio n. 1011 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 31-05-18                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


